
příloha č.1 SOD č. 6440-0228-2023-3

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023/3
Stavba: Oprava garážových vrat, střešní krytiny a vymalován - přísřešek NZ

KSO: CC-CZ:
Místo: autopark Polná na Šumavě Datum: 14.04.2023

Zadavatel: IČ: 60162694

MO ČR, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 26024721
Vyplň údaj DIČ: CZ26024721

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 408 258,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 408 258,52 505 734,29

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 913 992,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Otomar
Novotný

Digitálně podepsal

Otomar Novotný
Datum: 2023.04.13
15:17:35 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



příloha č.1 SOD č. 6440-0228-2023-3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/3

Stavba: Oprava garážových vrat, střešní krytiny a vymalován - přísřešek NZ

Místo: autopark Polná na Šumavě Datum: 14.04.2023

Zadavatel: MO ČR, AHNM Praha Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 408 258,52 2 913 992,81

Oprava garážových vrat, střešní krytiny a
vymalován - přísřešek NZ

2 408 258,52 2 913 992,81

Strana 2 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava garážových vrat, střešní krytiny a vymalován - přísřešek NZ

Datum: 14.04.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Místo: autopark Polná na Šumavě

Zadavatel: MO ČR, AHNM Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 408 258,52

HSV - Práce a dodávky HSV 522 224,76

1 - Zemní práce 15 412,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 238 163,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 162 207,37

997 - Přesun sutě 60 184,12

998 - Přesun hmot 46 257,84

PSV - Práce a dodávky PSV 1 838 033,76

713 - Izolace tepelné 230 698,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 763,90

762 - Konstrukce tesařské 205 187,59

764 - Konstrukce klempířské 680 657,21

767 - Konstrukce zámečnické 623 260,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 18 370,94

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 55 095,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 48 000,00

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava garážových vrat, střešní krytiny a vymalován - přísřešek NZ

Místo: autopark Polná na Šumavě

Zadavatel: MO ČR, AHNM Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 14.04.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 408 258,52

d HSV Práce a dodávky HSV 522 224,76

D 1______________ Zemní práce__________________________________________________________

1 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 9,540

P Poznámka k položce:
levé stání v místnosti č.117

VV (0,47+1,27+0,33+1,49+0,31)*9,86*0,25 9,540
VV Součet 9,540

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 17,270

P Poznámka k položce:
před vjezdy do opravovaných vrat

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 35,008

VV 10,8+24,208 35,008

4 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 35,008

5 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

m2 35,008

6 K 623324121
Omítka vápenocementová strukturální (břízolitová)
vnějších ploch nanášená ručně stříkaná pilířů nebo
sloupů

m2 24,208

VV ((6*0,49)+0,93+1,06+0,96)*4,11 24,208
VV Součet 24,208

7 K 612325416

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu
opravované plochy do 10%

m2 125,360

P Poznámka k položce:
místností 107 a 113

8 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63
mm

m3 11,225

VV (10,17+6,5)*2,2*0,15+(0,47+1,27+0,33+1,49+0,31)*9,86*0,15 11,225
VV Součet 11,225

9 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 7,483

10 K 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

m3 7,483

Poznámka k položce:
P u vrat v místnosti 107 a 113, včetně nájezdů a v levé sekci stání v

místnosti č.117

VV (10,17+6,5)*2,2*0,1+(0,47+1,27+0,33+1,49+0,31)*9,86*0,1 7,483
VV Součet 7,483

11 K 631319223
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení
polymerovými makrovlákny objemové vyztužení 4
kg/m3

m3 14,966

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 631319023

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu
mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro
konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm
(10 kg/m3)

m3 7,483

Poznámka k položce:
P u vrat v místnosti 107 a 113, včetně nájezdů a v levé sekci stání v

místnosti č.117

VV (10,17+6,5)*2,2*0,1+(0,47+1,27+0,33+1,49+0,31)*9,86*0,1 7,483

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10
m

m2 59,600

VV 14,9*4 59,600

14 K 941111211

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití
lešení k ceně -1111

m2 1 785,000

VV 59,5*30 1 785,000

15 K 946111113

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky
od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do
3,5 m

kus 2,000

16 K 946111213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného
lešení k ceně -1113

kus 120,000

17 K 943221811
Demontáž lešení prostorového rámového těžkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do
300 kg/m2, výšky do 10 m

m3 59,600

18 K 946111813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky
od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do
3,5 m

kus 2,000

21 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 35,008

P Poznámka k položce:
mezivratové pilíře a nadstřešní část štítové stěny

VV 10,8+24,208 35,008
VV Součet 35,008

22 K 978035117
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky
do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

m2 125,240

23 K 968072559
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo
posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

m2 51,467

VV 4*3,7*2+3,07*3,7+2,84*3,7 51,467
VV Součet 51,467

24 K 968072247
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů
s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2

m2 4,200

P Poznámka k položce:
slepá okna v místnosti 113

25 K 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic
komínového z cihel pálených, šamotových nebo
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou
nebo vápenocementovou

m3 1,301

P Poznámka k položce:
odbourání nefunkčních komínů a nadstřešní zídky

VV (0,45*0,45*2)+(0,6*0,45*2)+(0,15*0,25*9,5) 1,301
VV Součet 1,301

26 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

m 26,580

VV 9,86+10,17+6,55 26,580
VV Součet 26,580

27 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

m 17,270

28 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 14,966

VV (10,17+6,5)*2,2*0,2+(0,47+1,27+0,33+1,49+0,31)*9,86*0,2 14,966

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 14,966

29 K 468031121
Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s
odhozením nebo naložením na dopravní prostředek
ležatých silničních

m 17,200

30 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého

m 17,270

31 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 17,615

VV 17,27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,615

D 997 Přesun sutě

32 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

t 51,486

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 51,486

34 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 51,486

35 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,863

D 998 Přesun hmot

36 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 68,213

37 K 998225194

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 5000 m

t 68,213

38 K 998225195

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes
5000 m

t 844,350

VV 56,290*15 844,350
VV Součet 844,350

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

39 K 713110813

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených
z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes
100 mm

m2 249,000

p Poznámka k položce:
P nad místnostmi č. 107,113,114,115 a 116

40 K 713153111
Tepelná izolace lehkou stříkanou PUR pěnou s
otevřenou buněčnou strukturou, objemové hmotnosti
10 kg/m3 šikmých střech

m3 37,350

Poznámka k položce:
nad místnostmi č. 107,113,114,115 a 116, tloušťka vrstvy 150mm

VV 249*0,15 37,350
VV Součet 37,350

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

41 K 741421821
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování
funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše,
průměru do 8 mm

m 23,000

42 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 22,000

43 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo
lan s podpěrami, 0 do 10 mm

m 23,000

44 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 23,000

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 741430004 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben kus 2,000

46 M 35441050 tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn kus 2,000

47 K 210280001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc
Kč

kus 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

48 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných,
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32
mm

m2 249,000

P Poznámka k položce:
P nad místnostmi č. 107,113,114,115 a 116

49 K 762332932
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120
do 224 cm2

m 111,000

P Poznámka k položce:
vyrovnání krokví

50 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,576

VV 24*0,1*0,04*6 0,576
VV Součet 0,576

51 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do
60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do
32 mm

m2 249,000

P Poznámka k položce:
P nad místnostmi č. 107,113,114,115 a 116

52 M 60511093
řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm
dl 4-6m

m3 5,727

VV 249*0,023 5,727
VV Součet 5,727

D 764 Konstrukce klempířské

86 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků
nebo tabulí do suti

m2 248,742

VV (17,09*11,05)+(12,35*4,85) 248,742
VV Součet 248,742

87 K 764001851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem
do suti

m 17,000

88 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního
do suti

m 34,000

89 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 12,000

53 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 248,742

VV (17,09*11,05)+(12,35*4,85) 248,742
VV Součet 248,742

54 M 28329223
fólie difuzně propustné s nakašírovanou
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu

m2 260,000

VV 226,086956521739*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 260,000

55 K 764011407
Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55
mm rš 670 mm

m 51,270

VV 17,09*3 51,270
VV Součet 51,270

56 K 764111641

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné
drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do
30°,.

m2 248,742

Poznámka k položce:
nad místnostmi č. 107,113,114,115 a 116
ocelový plech tloušťky 0,5 mm s tvrdým jádrem pozinkování 275

P g/m2
např. Drážkovaná (falcovaná) krytina Lindab SEAMLINE PROFIFALC
označení Lindab: 087 TMSE
nejbližší RAL: 7011

VV (17,09*11,05)+(12,35*4,85) 248,742
VV______________________ Součet_____________________________________________________ 248,742

91 K 764001911
Napojení na stávající klempířské konstrukce délky

m 11,000
spoje přes 0,5 m

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
napojení na stávající krytinu

57 K 764211636
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím
hřebenového plechu rš 500 mm

m 17,090

P

Poznámka k položce:
ocelový plech tloušťky 0,5 mm s tvrdým jádrem pozinkování 275
g/m2
např. Lindab SEAMLINE PROFIFALC

58 K 764211675
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou nároží nevětraného s použitím
nárožního plechu rš 400 mm

m 11,050

P

Poznámka k položce:
ocelový plech tloušťky 0,5 mm s tvrdým jádrem pozinkování 275
g/m2
např. Lindab SEAMLINE PROFIFALC

59 K 764212633
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm

m 11,050

P

Poznámka k položce:
ocelový plech tloušťky 0,5 mm s tvrdým jádrem pozinkování 275
g/m2
např. Lindab SEAMLINE PROFIFALC

90 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 34,000

60 K 764511644
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš
žlabu/průměr svodu 400/100 mm

kus 3,000

P
Poznámka k položce:
napž. Lindab Rainline
nejbližší RAL: 7011

61 K 764518424
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a
odskoků kruhový, průměru 150 mm

m 12,000

P
Poznámka k položce:
napž. Lindab Rainline

D 767 Konstrukce zámečnické

64 K 767651823
Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých,
plochy přes 9 do 13 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
do místnost 113

65 K 767651824
Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých,
plochy přes 13 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
d0 místnostmi č. 107

66 K 767651805
Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění,
plochy vrat přes 10 m2

kus 4,000

P
Poznámka k položce:
do místnostmi č. 107,113

67 K 767141800
Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se
zasklením

m2 4,200

P
Poznámka k položce:
v místnosti č.113

68 K 767655231
Montáž vrat garážových nebo průmyslových
skládacích, osazovaných do ocelové zárubně z dílů
tříkřídlových, plochy přes 13 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
do místnosti č. 113

69 M 55345805R

Sekční vrata 4 x 3,7m, s integrovanými
prosvětlovacmií prvky. Dvoustěnné ocelové lamely
vyrobené ze žárově pozinkovaného plechu,
vypěněných PU s hloubkou 42 mm, výška lamel
500/625 mm, ruční řetězový posuv.

ks 1,000

P
Poznámka k položce:
do místnosti č. 113, barva RAL 9006, těsnění EPDM.
např. Hormann SPU 40

Sekční vrata 4 x 3,7m, s itegrovanými dveřmi a
prosvětlovacmií prvky. Dvoustěnné ocelové lamely

70 M 55345806R
vyrobené ze žárově pozinkovaného plechu,
vypěněných PU s hloubkou 42 mm, výška lamel
500/625 mm. Ruční řetězový posuv.

ks 1,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
do místnosti č. 113, barva RAL 9006, těsnění EPDM.
např. Hormann SPU 40

71 K 767651113
Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních
zajížděcích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
do místnosti č. 107

72 M 55345807R

Faltovací vrata3,07x3,7m s integrovanými dveřmi a
prosvětlovacíi prvky, ruční ovládání. Dvoustěnné
ocelové lamely vyrobené ze žárově pozinkovaného
plechu, vypěněných PU s hloubkou 42 mm.

ks 2,000

P

Poznámka k položce:
do místnosti 107, barva RAL 9006, těsnění EPDM.
viz: např https://www.mdi-vrata.cz/prumyslova-vrata/stranove-skladaci-
faltovaci

D 783 Dokončovací práce - nátěry

73 K 783827427
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 35,008

P
Poznámka k položce:
venkovních omítek

74 K 783817421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2 38,000

P
Poznámka k položce:
v místnostmi č. 107

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

75 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 162,500
Poznámka k položce:
v místnostech č. 113 a 117, pouze stěny

VV 124,5+38 162,500
VV ____________________ Součet________________________________________ ______ ______ 162,500

76 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 124,500

77 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 124,500

Poznámka k položce:
v místnostech č. 113 a 117

78 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 60,000

79 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 63,000

VV 60*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 63,000

80 K 784315121
Provedení vápenné malby dvojnásobných v
místnostech výšky do 3,80 m, včetně stropů

m2 413,740

Poznámka k položce:
v místnostech č. 113 a 117, bez olejového soklu

VV 124,5+125,24+64,14+99,86 413,740
VV______________________ Součet_____________________________________________________413,740

81 M 58124339 hmota nátěrová vápenná kg 14,000

VV 70 70,000
VV ____________________ 70*0,2 ‘Přepočtené koeficientem množství_______________ ______ _______ 14,000

82 M 58124942 hmota nátěrová vápenná odolná proti otěru za sucha litr 124,200

P

VV

Poznámka k položce:
počítáno pro vnější i vnitřní výmalby

828*0,15 124,200

83 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2 164,000

VV 99,86+64,14 164,000

84 K 784191003
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím oken dvojitých nebo
zdvojených

m2 1,629

VV

VV

1,83*0,89
Součet

1,629
1,629

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 030001000 Zařízení staveniště 1,000

Strana 10 z 10


